
Armageddon'u sadece Türkiye engelleyebilir

Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Geleceğin Türkiyesi’ni tanıyamazsınız görseniz. Yani
bölgenin tam anlamıyla süper devleti olacak ve İsrail de kurtulacak bunun
sonucunda, Ermenistan da rahatlayacak, Filistin de rahatlayacak ve İsrail
tarihinde görülmemiş şekilde huzura ve güvene kavuşacak. Filistin sorunu kökten
hallolacak. BÜTÜN OLAYLARDA KİLİT NOKTA TÜRKİYE’DİR. VE AÇIK AÇIK
TALEP VAR. Yani, Irak da talep ediyor. Türkiye ile birleşmek istiyor aslında Irak.
Suriye de aynı şekilde Türkiye ile birleşmek istiyor ve Türkiye’nin idaresini istiyor.
Ama devletler ayrı tabii. Bir manevi lider olarak Türkiye’nin başa geçmesini
istiyorlar.

Azerbaycan Devlet Haber Ajansı, 14 Ağustos 2008

Adnan Oktar: İşin doğrusu Türkiye, dünyanın en büyük
devletidir.Abartmıyorum en büyük devleti. Şöyle olacak, büyük Türk İslam
Birliğinin lideri olarak Avrupa Birliğine girecek Türkiye, o zaman hem Avrupa’yı
besleyecek, hem Avrupa’yı güçlendirecek, hem Rusya’nın beli doğrulmuş olacak,
hem Ermenistan rahatlayacak, hem İsrail rahatlayacak, hem Filistin sorunu
hallolacak. TÜRKİYE BÜTÜN DÜNYAYI KURTARACAK BİR DEVLETTİR.
BÜTÜN DÜNYANIN SİGORTASI GİBİDİR TÜRKİYE. Çok hayati bir devlet.
Bunu 10-20 yıl içerisinde bütün dünya görmeye başlayacak ve bütün dünyayı
kardeş haline getirecektir Türkiye. Bu Allah’ın inşaAllah kanunu, kader böyle
inşaAllah

 

Haber Türk, 11 Haziran 2012

Serdar TURGUT, “Armageddon’u Sadece Türkiye Engelleyebilir” başlıklı yazısında,
bu deyimin Hıristiyanlık dininde dünyanın sonu geldiğinde yapılacağına inanılan
büyük savaşa verilen ad olduğunu, bunu Türkiye’nin engelleyebileceğinin
söylendiğini, şu an özellikle İsrail ile İran arasındaki ilişkinin çok gerildiğini, iki
ülkenin de nükleer silaha sahip olması nedeniyle bu iki ülke arasında yaşanacak
olan bir savaşın tüm bölgeyi sarabileceğini belirtmiş. Ve Amerika'da yaygın
kanaatin bu savaşı ancak Türkiye'nin engelleyebileceği yönünde olduğunu
aktarmış. Türkiye'nin bir an önce İsrail ile ilişkilerini düzeltirse, aradaki



iletişimsizliği giderip, büyük bir yıkımı engelleyebilecek tek ülke olduğu”
değerlendirmesi yapmaktadır
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